


- r*m MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

ZM ČESKÉ REPUBLIKY

e
možné v rozsahu vymezeném Zadávacídokumentací. Současněje nutné dodržet všechny limity stanovené Zadávací

dokumentacípro daný kalendářní rok. PokudPříjemce (i za dalšího účastníka) nebudemít zájem na vyžívání

nespotřebovanýchprostředků v dalších letech řešení Projektu, informuje o tom Poskytovatele a nespotřebované

prostředky vrátí dle pokynů Poskytovatele.

6. Po skončení řešení Projektuje Příjemce (i za dalšího účastníka) povinen vrátit všechny nespotřebovanéprostředky

z Projektu do státního rozpočtu. Podmínky profinančnívypořádáníposkytnuté účelovépodpory stanoví Poskytovatel

v souladu správními předpisy.

7. Dalšípovinnosti Příjemce týkající se vedení účetní evidence vyplývají ze Zadávací dokumentace a obecně

závazných právníchpředpisů. “

3. V článku XVI. Smlouvy - Sankce za porušení Smlouvy se mění text odstavce č. 2 a dále se vkládá nový odstavec č. 5,

současný odstavec č. 5 je nově odst. č. 6:

Nové znění odst. č. 2:

Pokud Příjemce/další účastníkporuší kteroukoliv ze svých následujících povinností:

a. povinnost použít Účelovéprostředky výlučně ke stanovenému účelu uvedenou v čl. VIII. odst. I druhá věta této

Smlouvy,

b. povinnost uvádět v rámci dílčích zpráv, v rámci závěrečné zprávy nebojakýchkolivjiných dokumentů (oznámení,

žádostí, informací atd.) doručovaných Poskytovateli výlučněpravdivé, úplné a nezkreslené údaje stanovenou v čl. X.

odst. 4 větaprvní této Smlouvy,

c. kteroukoliv svou povinnost stanovenou v Zadávacídokumentaci,

d. povinnost doručit Poskytovateli řádně a včaspravdivou a úplnou informaci o čerpánípřidělených Účelových

prostředků za Příjemcem řešený Projekt v předchozím kalendářním rocepředepsaným způsobem a ve stanovené lhůtě

uvedenou v čl. IX. odst. 4 této Smlouvy

e. řádně a včas podat Poskytovateli dílčí zprávu se stanovenými náležitostmi a stanoveným způsobem,

f. řádně a včas podat Poskytovatelizávěrečnou zprávuse stanovenými náležitostmi a stanoveným způsobem,

g. řádně a včas zpracovat údajepro Informačnísystém výzkumu, experimentálního vývoje a inovací a doručit tyto

jedná

údaje Poskytovateli,

se oporušenípodmínek, za který>ch byly příslušnépeněžníprostředkyposkytnuty, a tudíž o neoprávněnépoužití

peněžníchprostředků státního rozpočtu ve smyslu ustanovení § 3písm. e) rozpočtovýchpravidel. V takovémpřípadě

jde oporušení rozpočtové kázně dle ust. § 44 rozpočtovýchpravidel a Příjemceje povinenpostupovat v souladu s §

44a rozpočtovýchpravidel. Dáleje Poskytovatel oprávněn uložit příjemci zaporušení povinnosti uvedené podpísm.

a) -d) odst. 2 tohoto článku Smlouvy smluvnípokutu až do výše l Xz částky uvedené v čl. II. odst. 2 této Smlouvy, a

to za každýjednotlivýpřípadporušenípovinnosti.

A zaporušenípovinnosti uvedenépodpísm. e) -g) odst. 2 tohoto článku Smlouvy smluvnípokutu ve výši 500,- Kč

(slovypět set korun českých), a to za každý kalendářní den prodleníse splněním dané povinnosti. Smluvnípokutuje

Příjemcepovinen uhradit do 15 dnů ode dne obdržení vytýkacího dopisu a výzvy k úhradě smluvnípokuty

Odst. Č. 5 zní:

PokudPříjemce nesplníjakoukoliv svou peněžitou povinnost vyplývající z této Smlouvy nebo Zadávací dokumentace

(zejména např. povinnost vrácení nespotřebovanýchprostředků) vůči Poskytovateli řádně nebo včas, je povinen

uhradit Poskytovateli smluvnípokutu ve výši 0,01 %z dlužné částky za každý den prodlení se splněnímpovinnosti a

rovněž úrokz prodlení v zákonné výši.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

III.

1. Smluvní strany na základě čl. VI. odst. 2 a čl. XII. odst. 2 Smlouvy rovněž tímto Dodatkem upřesňují výši podpory

poskytované Příjemci Poskytovatelem v rámci Projektu pro rok 2018, a to takto:

„ Pro kalendářní rok 2018 činí výšepodpory z veřejných prostředků poskytované Poskytovatelem na řešení Projektu

2355 tis. Kč. Rozpis Účelovýchprostředkůpro kalendářní rok 2018 je uveden vPříloze č. 1, která tvoří součást tohoto

Dodatku.

Výšepodpory z veřejných prostředků ajejí rozdělení v kalendářním roce 2018 je dále, stejnějako podrobná

specifikace položek uznaných nákladů ajejich členěnípro uvedený kalendářní rokřešení Projektu, stanovena v dílčí

zprávě Příjemce za kalendářní rok2017, v Rozpisu Účelovýchprostředků pro kalendářnírok 2018, který tvoříPřílohu

č. 1 a jako takový je součástí tohoto Dodatku, apřípadně ve Specifikaci změn Účelových prostředkůpro kalendářní

2/4





"- r^m MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

Zfk ČESKÉ REPUBLIKY

a
Příloha č. 1 k Dodatku ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu

č. 16-27109A panelu č. 09

Rozpis uznaných nákladů a Účelových prostředků pro kalendářní rok 2018

Pro kalendářní rok 2018 činí uznané náklady a Účelové prostředky, které budou poskytnuty Poskytovatelem Příjemci:

Příjemce: Státní zdravotní ústav IČO: 75010330

Řešitel: Rodné číslo řešitele:

Ostatní provozní náklady: 1 336 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 1 019 000 Kč

Náklady na řešení projektu celkem: 2 355 000 Kč

Z toho dotace poskytovatele: 2 355 000 Kč

Z této částky převede Příjemce dalším účastníkům, pokud nejsou organizační složkou státu, níže uvedenou část Účelových

prostředků. Dalším účastníkům - organizačním složkám státu, poukáže Poskytovatel finanční prostředky rozpočtovým

opatřením a částka převedená Příjemci bude snížena o tuto část.

Spolupříjemce: Univerzita Karlova IČO: 00216208

Spoluřešitel: Rodné číslo spoluřešitele:

Ostatní provozní náklady: 527 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 357 000 Kč

Náklady na řešení projektu celkem: 884 000 Kč

Z toho dotace poskytovatele: 884 000 Kč

Konec Přílohy č. 1

4/4


